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 Rrethi nga vjen Universiteti nga vjen DEGA
SISTEMI 

3/4 
VJECAR

E-mail Mesatare shenime

1 ESTER SKËNDER SALIU F TIRANË FGJH GJUHË GJERMANE BACHELOR estersaliu@hotmail.com 9.88

2 BESJONA BESNIK HUQI F DURRËS, ALB FGJH GJUHË RUSE BACHELOR besjanahuqi111@gmail.com 8.72

3 ELISA GJELOSH PJERRZA F ITA LUIGJ GURAKUQI GJUHË ANGLEZE BACHELOR pjerrzaelisa@gmail.com 8.55

4 ERISA ARDIAN SOTA F LUSHNJE,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE BACHELOR erisa872@gmail.com 8.15 preferenca 2

5 IRALDA ALFRED AVLLAJ F KRUJË,ALB FGJH GJUHË TURKE BACHELOR avllajiralda@gmail.com 6.91 preferenca 2

6 AZEM AGIM GURRA M LIBRAZHD, ALB ALEKSANDËR 
XHUVANI GJUHË ANGLEZE BACHELOR azemgurra@gamil.com 6.68

7 DAFINA VELI KADRIJA F TIRANË, ALB ALBANIAN 
UNIVERSITY

SHKENCA POLITIKO-
ADMINISTRATIVE BACHELOR kadrija.dafina@gmail.com 6.5

8 LEIDINA SHABAN AHMETAJ F TOPOJAN, ALB UT GJUHË RUSE BACHELOR ledi8@gmail.com 6.48 prefernca 3

9 KLEA RUSTEM GEGA F POBRAT,ALB FGJH GJUHË FRËNGE BACHELOR kleagega1999@gmail.com 5.95 preferenca 3



10 XHENINA ARBEN PESHKU F LIBRAZHD,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE BACHELOR xheninapeshku98@gmail.com 5.92 preferenca 3

11 ERJONA PËRPARIM SHKURTI F GORAJ,ALB UT ADMINISTRIM BIZNESI BACHELOR erjonashkurti@yahoo.com 5.87

12 ELJA FERDINAND KOJA F TIRANË,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE BACHELOR eljakoja15@gmail.com 5.6

13 ENI ZAMIR DORCAJ F SHKODËR, ALB LUIGJ GURAKUQI GJUHË ANGLEZE BACHELOR enidorcaj1@gmail.com prefernca 2

14 EMANUELA DHIMITER ZHONGA F GRC ALEKSANDER 
MOISIU GJERMANISHT-ANGLISHT BACHELOR emman2H@gmail.com preferenca 2

15 SHYQYRI FLAMUR DALIPAJ M KËLCYRË, PËRMET FGJH GJUHË ANGLEZE BACHELOR shyqo27-96@live.com preferenca 2

16 ELISABETA SHKELZEN KOKA F DURRËS, ALB ALEKSANDËR 
MOISIU GJERMANISHT-ANGLISHT BACHELOR elakoka9@gmail.com preferenca 2

17 ARMELA BASHKIM MALSIA F BAJRAM CURRI,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE BACHELOR malsiaarmela@gmail.com preferenca 2

18 DIAMELA RUSTEM SELMANI F LEZHË,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE BACHELOR dianelaselmani@gmail.com preferenca 2

19 KRISTIANA PETRIT NIKOLLI F FGJH GJUHË ANGLEZE BACHELOR kristiananikolli@gmail.com preferenca 2

20 KRIS VALTER KOZELI F GRC FGJH GJUHË ANGLEZE BACHELOR kriskozeli93@gmail.com preferenca 2
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Universiteti 
nga vjen
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DIPLOMES 
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VJECAR E-mail Mesatare

1 EMI GENCI CESULA F TIRANË, ALB FGJH PËRKTHIM DHE 
INTERPRETIM BACHELOR emicesula@gmail.com 9.84

2 ANDREINA FUAT ZERDELIA F POGRADEC, 
ALB

ALEKSANDËR 
MOISIU GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE andreinazerdelia98@gmail.com 8.21

3 ERISA ARDIAN SOTA F LUSHNJE, ALB FGJH GJUHË ANGLEZE PËRKTHIM-
INTERPRETIM erisa872@gmail.com 8.15

4 ILVA ILIR DOKO F POLIÇAN, ALB FGJH GJUHË SPANJOLLE
GJUHË,LETËRSI 
DHE QYTETËRIM 
HISPANIK

ilvadoko@icloud.com 8.13

5 IRINI FREDI TULLA F LESKOVIK,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE
STUDIME 
BRITANIKE DHE 
AMERIKANE

irinitulla@gmail.com 7.63

6 XHESIKA AGIM SHUTINA F TIRANË, ALB FGJH GJUHË ANGLEZE BACHELOR shutinaxhesika@gmail.com 7.47

7 BESIKO ASTRIT AKULLI FIER,ALB FGJH GJUHË ITALIANE
GJUHË LETËRSI 
DHE QYTETËRIM 
ITALIAN

akullibesiko@gmail.com 7.13

8 ELISA BUJAR GJYZI F FIER,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE elisagjyzi@gmail.com 7.12

9 ELISABETA SHKELZEN KOKA F DURRËS, ALB U.ALEKSANDËR 
MOISIU

GJERMANISHT-
ANGLISHT

GJERMANISHT-
ANGLISHT elakoka9@gmail.com 7.07



10 JULVINA SAMEDIN HYKA F KUTALLI,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE PËRKTHIM-
INTERPRETIM julkahyka@hotmail.com 6.97

11 KATERINA VANGJEL ÇEPANI F ARGO,GREQI FGJH GJUHË GJERMANE GJUHË DHE 
KOMUNIKIM katerina-cepani@yahoo.com 6.93

12 EMANUELA DHIMITER ZHONGA F GRC ALEKSANDER 
MOISIU

GJERMANISHT-
ANGLISHT

GJERMANISHT-
ANGLISHT emman2H@gmail.com 6.8

13 MEGI ILIR ZHUPANI F LUSHNJE FGJH GJUHË GJERMANE

GJUHË,LETËRSI 
DHE QYTETËRIM 
GJERMANISHTFO
LËS

megizhupani@gmail.com 6.71

14 LEIDINA SHABAN AHMETAJ F TOPOJAN,ALB FGJH GJUHË RUSE PËRKTHIM-
INTERPRETIM ledi8@gmail.com 6.48

15 VISAR ESHFREF BILALI M SHKODËR,ALB

SHKOLLA E 
LARTE PRIVATE 
MESDHETARE E 

SHQIPERISE

EKONOMI
FINANCË BANKË 
DHE 
KONTABILITET

visarbilali@yahoo.com 6.3

16 MARINA BUJAR PASMAÇIU F TIRANË,ALB FGJH GJUHË RUSE PËRKTHIM-
INTERPRETIM pasmaciumarina@gmail.com 6.08

17 FRANÇESKA ARIAN KUKA F TIRANË

SHKOLLA E 
LARTE PRIVATE 
MESDHETARE E 

SHQIPERISE

MARRËDHËNIA 
NDËRKOMBËTARE 
DHE DIPLOMACI

MARRËDHËNIA 
NDËRKOMBËTAR
E DHE 
DIPLOMACI

franceskakuka@gmail.com 6

18 XHENINA ARBEN PESHKU F LIBRAZHD,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE xheninapeshku98@gmail.com 5.92

19 BRISELDA PRENG SYZIU F KURBNESH,AL
B FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE briseldasyziu@gmail.com 5.84

20 BRIXHILDA ASTRIT KOÇI F TIRANË,ALB FGJH GJUHË SPANJOLLE
GJUHË,LETËRSI 
DHE QYTETËRIM 
HISPANIK

brixhildakoci11@gmail.com prefernca 2

21 SARA DURIM RRUMBULLAKU F BERZHITË, ALB FGJH GJUHË SPANJOLLE
GJUHË,LETËRSI 
DHE QYTETËRIM 
HISPANIK

sararrumbullaku40@gmail.com prefernca 2

22 KAMELA KASTRIOT MULE F BERAT, ALB FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE kamelamule@gmail.com prefernca 2



23 ANXHELA YLLI GJONI F FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE anxhelagjoni050@gmail.com preferenca 2

24 GILBERTA MARK GECAJ F FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE gilbertagecaj482@gmail.com preferenca 2

25 XHENI NIZAN PASHAJ F FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE xhenipashaj@hotmail.com preferenca 2

26 ENVISA MUSA ZOGU F GRAMSH,ALB ALEKSANDËR 
XHUVANI GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE zoguenvisa@gmail.com preferenca 2

27 XHULIANO PANJOHUR HAMOLLARI M FIER,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE xhdesi@gmail.com preferenca 2

28 ARMELA BASHKIM MALSIA F BAJRAM 
CURRI,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE malsiaarmela@gmail.com preferenca 3

29 JONIDA BILAL ÇELA F FUSHË 
KRUJË,ALB FGJH GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE jonida70@gmail.com preferenca 2

30 ERVISA GJOKË LLESHAJ F KURBNESH,AL
B FGJH GJUHË FRËNGE GJUHË DHE 

KOMUNIKIM lleshajervisa@gmail.com preferenca 2

31 SERENA SHEFIT JAUPAJ F LUSHNJE,ALB ALEKSANDËR 
XHUVANI GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE jaupajserena@gmail.com preferenca 2

32 EURIOL FATMIR GJOKA M DUSHAJ,ALB ALEKSANDER 
XHUVANI GJUHË ANGLEZE GJUHË ANGLEZE joligjoka@gmail.com preferenca 2
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